

## **Materiale de constructii (Ref. 305/ NJ4359)**

I.D.: 95892691

---

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	44423000-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 575,10 RON - 575,10 RON

---

Descriere: Materiale de constructii dupa cum urmeaza: Profil rigips carton FSY, CD, 60x3000mm -5 buc - ( 1 pachet contine 5 buc) pret / buc 15,193 lei fara tva x 5 buc rezultand o valoare totala de 75,97 lei fara TVA Profil rigips carton FSY,UD,27x4000mm-5 buc - ( 1 pachet contine 5 buc) pret / buc 12,621 lei fara tva x 5 buc rezultand o valoare totala de 63,11 lei fara TVA Profil de colt pentru rigips carton, aluminiu 19x19 2500mm -5 buc - ( 1 pachet contine 5 buc) pret / buc 3,05 lei fara tva x 5 buc rezultand o valoare totala de 15,25 lei fara TVA Chit de rosturi Rigips super 25kg/sac -1 buc - pret / buc 82,32 lei fara TVA Glet pe bază de ipsos CT 126, interior, 20 kg /sac -1 buc - pret / buc 31,08 lei fara TVA Placă rigips carton protectie umiditate 12,5x1200x2600 - 5 buc - ( 1 pachet contine 5 buc) pret / buc 55,319 lei fara tva x 5 buc rezultand o valoare totala de 276,60 lei fara TVA Bandă fibră de sticlă pentru îmbinare rigips carton 25m -1 buc - pret / buc 5,32 lei fara TVA Rolă pânză abrazivă construcții garnulație 120-10mx100mm/rolă- 1 buc - pret / buc 25,45 lei fara TVA

---